



भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान कानपुर
INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY KANPUR
प्रशासन अनुभाग
ADMINISTRATION SECTION

क.नं.211 (संकाय भवन)

Room No. 211 (Faculty Building)

पो. आई.आई.टी. कानपुर -208016 (उ.प्र.), भारत

PO. IIT KANPUR-208016 (UP), INDIA

Date: August 11, 2015

PROGRAMME FOR THE CELEBRATION OF
"INDEPENDENCE DAY"

ON AUGUST 15, 2015

The Institute will celebrate the "Independence Day" on Saturday, August 15, 2015 at the Main Stadium Ground, as per programme given below:

07:50 hrs	Line-up of Participants.
07:55 hrs	Arrival of the Director and Inspection of the parade of NCC Cadets and Security Guards.
08:00 hrs	Flag Hoisting by the Director and National Anthem by IITK Students.
08:05 hrs	Address by the Director.
08:10 hrs	Distribution of Industry Sponsored Awards and Bravery Awards.
08:15 hrs	Release of Hindi Magazine 'Antas' – 8 th Edition
08:20 hrs	Cultural Programme by Campus School (10 min.), Opportunity School (10 min.), Kendriya Vidyalaya (10 min.), IIT K Staff (05 min.), IITK Students (15 min.), Taekwondo presentation (08 min.).
09:20 hrs	National Anthem by Campus School students and closure of the function.

All Faculty/Staff members/Students are requested to join and celebrate the function with their family members.

(C P Singh)

Deputy Registrar (Admin.)

Copy to:

1. Director
2. Deputy Director
3. All Deans
4. Head/ In-charge, Departments/Sections/Units.
5. Professor-in-charge (Admin.)
6. All Notice Boards
7. File - Independence Day
8. Web Master



भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान कानपुर
INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY KANPUR

प्रशासन अनुभाग
ADMINISTRATION SECTION

क.नं.211 (संकाय भवन)

Room No. 211 (Faculty Building)

पो. आई.आई.टी. कानपुर -208016 (उ.प्र.), भारत

PO. IIT KANPUR-208016 (UP), INDIA

दिनांक - अगस्त 11, 2015

स्वतंत्रता दिवस समारोह

15 अगस्त, 2015

संस्थान 15 अगस्त, 2015, दिन शनिवार को मुख्य स्टेडियम में "स्वतंत्रता दिवस समारोह" मनाने जा रहा है। समारोह में आयोजित होनेवाले कार्यक्रम निम्नांकित है :

07:50 बजे	प्रतिभागियों का पंक्तिबद्ध खड़े होना।
07:55 बजे	निदेशक महोदय का आगमन एवं पुन. सी. सी. कैडेट्स/सुरक्षा गार्डों की परेड का निरीक्षण।
08:00 बजे	निदेशक द्वारा ध्वजारोहण तथा संस्थान के छात्रों द्वारा राष्ट्रगान।
08:05 बजे	निदेशक द्वारा सम्बोधन।
08:10 बजे	उद्योगों द्वारा प्रायोजित पुरस्कारों एवं वीरता पुरस्कारों का वितरण।
08:15 बजे	हिन्दी पत्रिका 'अंतस' के आठवें संस्करण का विमोचन
08:20 बजे	कैम्पस स्कूल (10 मिनट), अपौरुच्युनिटी स्कूल (10 मिनट), केन्द्रीय विद्यालय (10 मिनट), भा.प्रौ.सं. कानपुर के छात्रों (15 मिनट), स्टाफ (5 मिनट) द्वारा सांस्कृतिक कार्यक्रम एवं ताई-वचांडो का प्रदर्शन।
09:20 बजे	कैम्पस स्कूल के छात्रों द्वारा राष्ट्रगान एवं समारोह का समापन।

समस्त संकाय सदस्य/ स्टाफ / छात्रों से अनुरोध है कि उक्त समारोह में सपरिवार उपस्थित होने का कष्ट करें।

(सी. पी. सिंह)

उपकुलसचिव (प्रशा.)

प्रतिलिपी

1. निदेशक
2. उपनिदेशक
3. समस्त अधिष्ठातागण
4. विभागाध्यक्ष/प्रभारी - विभाग/ अनुभाग/ इकाई
5. प्रोफेसर-इन-चार्ज (प्रशा.)
6. समस्त सूचनापटल
7. पत्रावली - स्वतंत्रता दिवस
8. वेब मास्टर